
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від 24 березня 2023 року                 м. Баштанка                          № 66-р  

 

Про внесення змін до обсягу 
міжбюджетних трансфертів у 2023 

році 
 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, пункту 23 частини першої 
статті 26 закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 9 
Закону України «Про правовий режим воєнного стану», постанови Кабінету 
міністрів України від    11 березня 2022 року №252 «Деякі питання формування 
та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» , пунктів 3,14 рішення 
міської ради від  20 грудня 2022 року №5 «Про бюджет Баштанської міської 
територіальної громади на 2023 рік»,  рішення Інгульської сільської ради від            
22 лютого 2023 року №12 «Про внесення змін до  бюджету Інгульської сільської  
територіальної громади на 2023 рік»,  з метою забезпечення балансування та 
відповідності розписів міжбюджетних трансфертів між бюджетом Баштанської 
міської територіальної громади та бюджетом Інгульської сільської 
територіальної громади, з о б о в’ я з у ю: 

 

1. Фінансовому відділу Баштанської міської ради в установленому 
чинним законодавством порядку внести зміни в дохідні джерела бюджету 
Баштанської міської територіальної громади на 2023 рік : 

1) Збільшити обсяг дохідної частини бюджету Баштанської міської 
територіальної громади  в сумі  1376,799 тис. грн, в тому числі  за рахунок 
обсягу: 
 інших субвенцій (КБКД 41053900) на суму 1376,799 тис. грн, зокрема: 

 

збільшити:  
- субвенцію з бюджету Інгульської сільської територіальної громади до 

бюджету Баштанської міської територіальної громади на надання медичних 
послуг населенню Інгульської сільської територіальної  громади комунальним 
некомерційним підприємством "Центр первинної медико-санітарної допомоги" 
Баштанської міської ради Миколаївської області – 241,830 тис.грн.; 

 



- субвенцію з бюджету Інгульської  сільської територіальної громади до 
бюджету Баштанської міської територіальної громади на забезпечення надання 
соціальних послуг населенню (перебування осіб у відділені стаціонарного 
догляду для постійного або тимчасового проживання Центру надання 
соціальних послуг Баштанської міської ради) – 278,996 тис. грн; 

- субвенцію з бюджету Інгульської сільської територіальної громади до 
бюджету Баштанської міської територіальної громади на надання соціальних 
послуг комунальною установою "Центр надання соціальних послуг Баштанської 
міської ради" за обслуговування осіб Інгульської територіальної громади – 19,0 

тис.грн.; 
- субвенцію з бюджету Інгульської сільської територіальної громади до 

бюджету Баштанської міської територіальної громади на надання медичних 
послуг населенню Інгульської сільської територіальної громади КНП 
"Баштанська багатопрофільна лікарня" Баштанської міської ради Миколаївської 
області – 717,567 тис.грн; 

- субвенцію з бюджету Інгульської сільської територіальної громади до 
бюджету Баштанської міської територіальної громади на надання послуг із 
збереження архівних фондів Трудовим архівом Баштанської міської ради –         

69,399 тис.грн; 
- субвенцію з бюджету Інгульської сільської територіальної громади до 

бюджету Баштанської міської територіальної громади на утримання 
Баштанського інклюзивно-ресурсного центру – 50,007 тис.грн, 

 

2. Внести зміни до бюджетних призначень загального фонду по 
головному розпоряднику коштів  бюджету Баштанської міської територіальної 
громади (збільшити видатки на суму 1376,799 тис. грн): 

  

 Міській раді -  збільшити видатки на суму 1326,792 тис. грн, в тому числі 
по:  

 КПКВК 0110180 «Інша діяльність у сфері державного управління» - 
збільшити видатки на суму 69,399 тис.  грн. ( оплату праці з нарахуванням) 
            

            КПКВК 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню» -  збільшити видатки на суму 717,567 тис. грн. (оплата комунальних 
послуг та енергоносіїв) 

 

КПКВК 0112111 «Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» - 

збільшити видатки на суму 241,830 тис. грн. на розрахунки за енергоносії ЛА та 
ПЗ які знаходяться на території Інгульської територіальної громади.  
            

КПКВК 0113104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв"язку з 
похилим віком, хворобою, інвалідністю»  - збільшити видатки на суму 297,996 

тис. грн, а саме на: оплату праці з нарахуванням 32,996 тис.грн., оплату 



комунальних послуг і енергоносіїв 85,0 тис. грн.( плата за природний газ), 
продукти харчування 120,0 тис. грн., придбання м’якого інвентарю та 
господарських товарів 40,0 тис. грн., медикаменти – 10,0 тис. грн.,послуги 
зв’язку та провайдерів – 10,0 тис.грн.   
 

Відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської 
міської ради – збільшити видатки на суму  50,007 тис  грн, в тому числі по: 

 

КПКВК 0111151 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету» - збільшити видатки на суму 

50,007 тис. грн. а саме на: : оплату праці з нарахуванням 22,007 тис. грн., оплату 
комунальних послуг і енергоносіїв 10,0 тис. грн.( плата за електроенергію),  
придбання канцелярських товарів 10,0 тис. грн., послуги зв’язку та провайдерів – 

8,0 тис. грн.   
 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження  покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Світлану 
ЄВДОЩЕНКО. 

 

 

 

 

Міський голова                                                   Олександр   БЕРЕГОВИЙ 


